
R egione
Lom bard ia□ A L E R

Azienda Lombarda per ['Edilizia Residenziale Bergamo

'& /

7  r

Lecco Sondrio

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell'alt 36, comma 2, lett. c) del D.Lgs. n. 
50/2016.

Oggetto dell’appalto: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CON EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SU 
EDIFICI DI PROPRIETÀ' ALER SITI IN COMUNE DI BERGAMO VIA GORIZIA, 8/10 -  CUP B14B15000450007-  
CIG 7959292789.

Importo a base d ’asta:
L’importo complessivo a base d’appalto (escluso I.V.A.) ammonta a € 323.590,96 così distinti:
a) € 274.061,57 per l’esecuzione dei lavori, soggetti a ribasso d’asta;
b) € 49.529,39 per l’attuazione dei piani di sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta.

Data di aggiudicazione definitiva: 11/11/2019.

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo, ai sensi dell'alt 95, comma 4, lett. a) del D.Lgs. n. 
50/2016.

Invitati:
RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE PROV. PARTITA IVA

1. F.LLI PICENNI S.N.C. VIA PAPA GIOVANNI XXIII N.6 COMUN NUOVO BG 01569950163

2. IMPRESA COLOSIO SRL VIA CA1 BERTONCINA N.27 SERIATE BG 03930160167

3. IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & C. SRL VIA DON MILANI, 2 ZANICA BG 02428470161

4. PANIZZA1914SRL VIA TRENTO 80 TRENZANO BS 03520170980

5. C.T.M. TERMODECO S.P.A. VIA R. MURRI, 12 MAGENTA MI 04028380964
6. CONSORZIO GISA STRADA PADANA SUPERIORE N. 317/2 VIMODRONE MI 03743260964

7. EDIL RI.SANA SRL VIA SIBILLA ALERAMO, 9 SEGRATE MI 11511450154

8. EDILNOVA COSTRUZIONI SRL VIA CASTEL MORRONE 2/B MILANO MI 05037950960

9. SICURTECTOSRL VIA MONTE SABOTINO, 14 CUSANO MILANINO MI 06383510960

10. TRIVELLA S.R.L. VIA GALILEO GALILEI, 5 MILANO MI 08445450961

11. TE.VIA. SRL VIA RAVELLO, 12 VERMEZZO MI 02831740614

12. COLOMBO COSTRUZIONI S.P.A. VIA NINO BIXION.4 LECCO LC 01201550132

13. C.M. SERVICE SNC VIA PRIVATA, 6 BERZO SAN FERMO BG 01927120160

14. IMPREDILS.R.L. UNIPERSONALE VIA SANTA LUCIA, 24 PADOVA PD 04197470281

15. BOSCHETTO & BOSCHETTO SRL VIA G. MARCONI, 18 RUBANO PD 03437970282

Partecipanti:
RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE PROV.

PARTITA IVA % SCONTO  
OFFERTO

1. F.LLI PICENNI S.N.C. VIA PAPA GIOVANNI XXIII N.6 COMUN
NUOVO BG 01569950163 25,778

2. IMPRESA SCARPELLINI ANTONIO & C. SRL VIA DON MILANI, 2 ZANICA BG 02428470161 27,95

3. EDILNOVA COSTRUZIONI SRL VIA CASTEL MORRONE 2/B MILANO MI 05037950960 38,321

4. IMPREDILS.R.L. UNIPERSONALE VIA SANTA LUCIA, 24 PADOVA PD 04197470281 18,768

Aggiudicatario ed importo di aggiudicazione:
EDILNOVA COSTRUZIONI SRL, con sede in via Castel Morrone, 2/B -  20129 Milano, P.IVA 05037950960,
per l’offerto sconto del 38,321% sull’importo dei lavori soggetto 
un importo di € 169.038,44 oltre ad € 49.529,39 per oneri di sicu

Bergamo, 11 dicembre 2019

€ 274.061,57 e pertanto per 
ggiorato dell’IVA di legge.

jnico del Procedimento 
ssimo Ruckolo)


